*Altare minus* eleuetur cubitis duobus, & uncias octo. longe pateat cubitis quatuor, & dimidio; nec minus quatuor saltem cubitis. latum sit cubitis duobus. scabellum è tabulis ligneis, latitudine cubitorum duorum, altitudine unciam octo. sed & longius pateat, quam Altare, non cubito longius, sed uncias circiter sexdecim. Nullum foramen. neque fenestella sibi sit, ubi quicquam asseruari, recondiue possit.

*Amictus* è tenui tela sit, longitudine cubitorum circiter duorum, latitudine autem sesquicubitali. in duobus eius angulis anterioribus assuatur funiculi commode longi, ut reuocari ante pectus queat, & cum ijs fieri nodus possit. in medio Crux acu pingatur, unciam duarum, longe ab extremitate digitis duobus in parte superiori. extremitates illius, praeterquam ex ea parte, quae collum ambit, aliquo modesto opere ornari possunt.

*Ara* ex lapide longe patet uncias viginti, late sexdecim, praeter capsae dimensionem, cui in ferta est, quae capsae è nuca omnino tabula sit, crassitudine unciam circiter duarum, aut plurium pro lapidis crassitudine. non distet, à fronte Altaris spatio longius unciam octo. ita vero inferta

serta sit, vt è mensæ Altaris superficie paululum extet, quo Sacerdotis celebrantis tactu dignosci possit. tela denique cerata tegatur, clauiculis prædictæ capis confixa.

*Bursa Corporalium* à fronte sit Cruce, vel alia sacra imagine in medio intexta; à tergo etiam ex eadem materia, & colore; intrinsecus autem subserico. aut tela candida circumuestiatur. late vero vndique pateat circiter dimidio cubito, vel paulo amplius, & forma quadrata.

*Calix* ita efformetur, vt cuppa aliquantum in fundo sit angusta, sensim vsque ad summum labrum latior fiat. labrum nullo modo reflectatur. nodus ita ornatus, vt, dum Calix capitur, non incommodè capiatur, præsertim, quando indices & pollices disiungi non possunt. minorue ne sit totus Calix, amplitudine in orbem ducta, vnciarum quatuordecim, altitudine duodecim.

*Candelabra* basim habeant vel rotundam, vel potius triangularem, & Crucis basi conformem, quæ ab Acolythis portantur, minora sint, quàm ea, quæ in Altari collocantur.

*Cingulum* ex candido lino, vel cannabi tenui conficiatur, longitudine cubitorum circiter septem. capita eiusdem globulis eiusdem materiæ inferantur, filamentorum manipulis appensis, quos floccos dicunt. \* Non prohibetur è serico iuxta varios colores paramentorum, more moderno; sed illud est antiquioris vsus, & mysticæ causæ congruentius, de qua supra pag. 79. 80.

\* Non placet ea forma cinguli (vt pro veritate loquar) quæ cingulo ipsi, vt hinc inde pendeant flocci à lateribus Sacerdotis, duas addit lineas, quibus reipsa, cingitur Alba. est enim eiusdem omnino formæ cum Succinctorio Papali, quod adhibetur (addito manipulo) ad cingendum Albam Papæ, & non nisi in eiusdem Missa Papali. ergo non debet esse communis hæc forma cuiusque celebranti.